
ZARZĄDZENIE Nr 94/2004
Wójta Gminy  G o ś c i e r a d ó w

Z dnia 29 września 2004 roku

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły
Podstawowej w Szczecynie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminny (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w
związku z art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty
(tekst jednolity z 1996 roku Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)
zarządzam  co następuje:

§ 1  

Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w
Szczecynie  Pani  Urszuli  Wójcik  w okresie  od  1  października  2004  roku  do
czasu powrotu ze zwolnienia lekarskiego dyrektora Pana Jerzego Bancera.

§ 2

Doręczyć egzemplarz niniejszego Zarządzenia do rąk Pani Urszuli Wójcik.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


